
 

Via Firenze n. 10  –  70024  -  Gravina  in  Puglia   (BA) - Tel: 080/3262268 - 080/3268678 – Fax 080/3261767 – 
e-mail: info@parcoaltamurgia.it – sito web: www.parcoaltamurgia.gov.it C.F. Part. IVA: 06339200724    

 

 
AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

(ai sensi dell’art. 11, comma 4, del D.Lgs. n. 163/06) 
 
GARA: Procedura negoziata, ex art. 125. Dlgs 163/06, a seguito di’indagine di mercato a mezzo avviso 
pubblico del 17/11/2014, SAC Alta Murgia “Traccia nella roccia” - Scheda operazione n. 03 – " Azioni 
di valorizzazione e promozione dei beni fruibili del SAC Alta Murgia"- Affidamento di servizi 
didattici, laboratoriali e di animazione territoriale -  allegato II B Art. 20 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., -  
presso n. 15 Beni di pregio per la valorizzazione turistica e didattica del territorio.  - C.I.G. 
6032789EF5 
 
Stazione Appaltante : Parco Nazionale dell’Alta Murgia via Firenze, 10 Gravina in Puglia (BA) 

Importo a base di gara:  € 175.000,00 oltre IVA. 

Oneri per la sicurezza : € 0,00 

Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa. 

Numero di offerte ricevute nei termini  : 1 (una)  

Numero di offerte ammesse: 1 (una)  

Numero di offerte ammesse con riserva: nessuna  

Numero di offerte non ammesse: nessuna 

 Classificata : Costituendo R.T.I. :  Società Cooperativa Culture ( mandataria), Cooperativa Kismet a r.l. 

(mandante), Società CO.O.M. COOPERATIVA-MENTE (mandante), Consorzio Puglia in Masseria 

(mandante)                                    punti  85,00  (55 + 30) 

Il R.U.P. valutata la congruità e la convenienza dell’offerta sulla scorta delle valutazioni fatte dalla 

commissione giudicatrice, giusti verbali di gara,  aggiudica provvisoriamente l’appalto al 

Costituendo R.T.I. Società Cooperativa Culture ( mandataria), Cooperativa Kismet a r.l.(mandante), 

Società CO.O.M. Cooperativa-mente (mandante), Consorzio Puglia in Masseria (mandante), unica 

partecipante .                      

L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei 

requisiti dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 11, c. 8, del D.Lgs. n. 

163/2006. 

Gravina in Puglia, 12/03/2015                     Il R.U.P. 

        f.to Geom. Luigi Bombino 


